АДМИНИСТРАЦИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 14.03.2025 г. № 118
      с. Каширское

О внесении изменений в постановление администрации Каширского муниципального района Воронежской области от 22.01.2024 года № 43 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Каширского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести изменения в приложение № 2 к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденного постановлением администрации Каширского муниципального района Воронежской области от 22.01.2024 года № 43 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»», изложив пункт 6.5.  в следующей редакции: «6.5. Сведения об уплате государственной пошлины за осуществление государственного кадастрового учета и (или)государственной регистрации прав:».
             2.  Внести изменения в приложение № 3 к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденного постановлением администрации Каширского муниципального района Воронежской области от 22.01.2024 года № 43 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»», изложив пункт 7.5.  в следующей редакции: «7.5. Сведения об уплате государственной пошлины за осуществление государственного кадастрового учета и (или)государственной регистрации прав:».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации М.Н. Новикову.

	Глава администрации
Каширского муниципального района

А.И. Пономарев